

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

แบบ ป.ร. 4

ประมาณราคาทำ ก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก

สถานที่ บริเวณซอยบ้านนายสมชัย ตำบล หมู่ที่ 3 บ้านหนองกบ ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี

แหล่งข้อมูล

แบบเลขที่ / 2564 แผ่นที่ 1
 ประมาณราคาโดย นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ
 วันที่ 27 ตุลาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดดินวางท่อระบายน้ำ	97.20	ลบ.ม.	-	-	50.00	4,860.00	4,860.00	
2	งานแผ่นพื้นสำเร็จรูป	24.00	ตร.ม.	220.00	5,280.00	25.00	600.00	5,880.00	
3	งานวางท่อระบายน้ำ (มอก.ชั้น3)	71.00	เมตร	665.33	47,238.43	-	-	47,238.43	
4	งานวัสดุคลุมหลังท่อ (ทรายหยาบ)	35.00	ลบ.ม.	227.00	7,945.00	91.00	3,185.00	11,130.00	
5	งานวัสดุพูนทาง (หินคลุก)	11.00	ลบ.ม.	460.00	5,060.00	120.00	1,320.00	6,380.00	
6	งานบ่อพักและฝาบ่อ ค.ส.ล.	10.00	บ่อ						
7	ทรายหยาบรองพื้น	1.25	ลบ.ม.	227.00	283.75	91.00	113.75	397.50	
8	คอนกรีตหยาบรองพื้น	1.05	ลบ.ม.	1,600.00	1,680.00	398.00	417.90	2,097.90	
9	คอนกรีต 1:2:4	5.30	ลบ.ม.	1,700.00	9,010.00	306.00	1,621.80	10,631.80	
10	เหล็กเสริม RB 12 mm.	1.249	ตัน	29,044.49	36,276.57	4,100.00	5,120.90	41,397.47	
11	ลวดผูกเหล็ก	39.00	กก.	32.71	1,275.69	-	-	1,275.69	
12	เหล็กฉาก 50 x 50 x 4 mm.	7.00	ท่อน	309.00	2,163.00	-	-	2,163.00	
13	เหล็กแบน 100 x 9 mm.	43.00	เส้น	1,640.00	70,520.00	-	-	70,520.00	
รวมเป็นเงิน					186,732.44		17,239.35	203,971.79	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นางกัญญาพร โงษัญญะ)

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

(ลงชื่อ)

(นางสาวจันทิมา สอนดี)

ผู้อำนวยการกองสวัสดิการสังคม

(ลงชื่อ)

(นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน ทน.บ้านโป่ง

กรรมการ

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ
ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

แบบ ป.ร. 4

ประมาณราคา ค่าก่อสร้างวางท่อระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก
สถานที่ บริเวณซอยบ้านนายสมชัย ตำบล หมู่ที่ 3 บ้านหนองกบ ต.หนองกบ อ.บ้านโป่ง จ.ราชบุรี
แหล่งข้อมูล

แบบเลขที่ / 2564 แผ่นที่ 2
ประมาณราคาโดย นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ
วันที่ 27 ตุลาคม 2564

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา / หน่วย	จำนวนเงิน		
14	ค่าแรงตัดและเชื่อมเหล็ก	1,951.000	กก.	10.00	19,510.00	-	-	19,510.00	
15	งานทาสีกันสนิมและสีน้ำมัน	8.600	ตร.ม.	58.00	498.80	35.00	301.00	799.80	
	รวมเป็นเงิน				20,008.80		301.00	224,281.59	

(ลงชื่อ).....
(นางกัญญาพร โทษัญญะ)
ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นางสาวจันทิมา สอนดี)
กรรมการ

(ลงชื่อ).....
(นายสุทธิศักดิ์ ใจชื่อ)
นายช่างโยธาชำนาญงาน ทน.บ้านโป่ง

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหนองกบ

นายช่างโยธาชำนาญงาน ทน.บ้านโป่ง